

Childhood

Konstnär Wild Drawing WD

Titel Childhood

År 2019

Teknik Muralmålning

Placering Åkragatan 10 A

[Wild Drawing hemsida](#)

[Wild Drawing Instagram](#)

[Wild Drawing Facebook](#)



Salabostäders hemsida 2019-07-02:

Konst på Åkra

Inom Åkraområdet pågår sedan flera år tillbaka ett större stamreoveringsprojekt. I enlighet med Sala kommuns ambition om att varje större projekt skall innehålla konstnärlig utsmyckning har också vi därför som ambition att avsluta varje del med ett nytt konstverk.

Vi har valt att använda en konstform som kallas muralmålning. Konstnären heter Wild Drawing (WD) och utgår från Grekland. Inom Åkraområdet har vi nu tre målningar som återfinns på Berggatan 7, Åkragatan 10 och Åkragatan 2.

Kommunens mål är att en del av projektbudgeten ska gå till den konstnärliga utsmyckningen. Inom Salabostäder har vi valt att lägga oss på en låg nivå. Vi finner det svårt att motivera den kostnadsökning det skulle medföra för oss och det hyrespåslag det skulle innebära för våra hyresgäster att satsa stora pengar på konst. Konstverken på Åkraområdet står för ungefär en promille av den totala projektbudgeten.

Motiven vi har fastnat för heter Pianists room, Childhood och Purple dream och vi hoppas de ska tilltala många och skapa ett trivsamt intryck av området.



Salabostäders tidning *Välkommen Hem*, 2019 nr 3, sid 8:



Positivt med konst på husen

Åkra-området har fått två nya väggmålningar. Konstverket *Childhood* kan beundras på Åkragatan 10, och *Purple Dream* på Åkragatan 2. Konstnär är även denna gång "Wild Drawing", som också har målat *Pianists Room* på Berggatan 7.

Salabostäders vd Bernard Niglis svarar här på några frågor om väggmålningarna.

Varför blev det fler väggmålningar?

Vi tycker att det är ett bra sätt att använda medel som är viktiga till konstnärlig utsmyckning. Vi får mycket valuta för pengarna, och många ser och uppskattar målningarna.

Vad har ni fått för respons?

Vi har fått otroligt mycket positiv respons från hyresgästerna. Det blev som vi hade tänkt oss och hoppats på, att det skulle stärka känslan i området och bli något som hyresgästerna kan vara stolta över.

Hur valdes motiven ut?

I diskussionen med konstnären ville vi ha ett motiv med fokus på barn och det fick vi. Det andra motivet med dans och musik föreslog konstnären själv.

Blir det fler väggmålningar?

Det kan jag inte svara på just nu.

VAD TYCKER DU OM DE TVÅ NYA VÄGGMÅLNINGARNA PÅ ÅKRA?



ABDALLA AHMED studerande, 17 år:

– Området känns bättre. Fler vill besöka platsen när man ser en vacker bild. Det skulle kunna vara fler målningar här.

JIMMIE HAGBLAD doktorand, 46 år:

– Jag tycker att det är väldigt positivt med konstverken. De bryter det monotona, konsten lyfter området och det kunde gärna vara fler väggmålningar.



CEMILE NURHAKLI undersköterska, 54 år:

– Det blev jättefint för både barn och vuxna. Fint och lite annorlunda, man blir glad av konstverken.

TOMMY JOHANSSON pensionär, 69 år:

– Konstverken är fina, jättefina, lite utöver det vanliga. Man ser att det är ett proffs som har hållit på med det här.



TINA HEDMAN butiksmedarbetare, 53 år:

– Fantastiskt fina! Han är en otroligt duktig konstnär som har gjort dem. Vi vill ha fler! Man blir glad av målningarna och det piggar upp området.

Sala Allehanda 5 juni 2019:



Nya muralmålningar på Åkra

SALA Åkraområdet har förskönats med ytterligare muralmålningar, till Salabornas glädje.

I september målades den första muralmålningen ut mot Ringgatan i Sala.

- Vi har fått önskemål från kommunen om att satsa på offentlig konst när vi gör större projekt, sade Salabostädernas vd Bernard Niglis till SA då.

Under den senaste tiden har två nya muralmålningar färdigställts, en på Åkragatan och en precis vid Åkra-

skolans entré, ner mot Skolstigen. De nya målningarna har redan diskuterats flitigt bland Salaborna på sociala medier, med många positiva kommentarer.

- Vi har kommit fram till att det är en väldigt billig konstform i förhållande till hur många som tycker om det, säger Bernard Niglis.

- Det är konst som är lätt att ta till sig och som är fantasieggande ändå. Vi försöker göra bedömningar för hur vi får ut så mycket som möjligt i konstverk för våra



Bernard Niglis, vd för Salabostäder. FOTO: CAROLA BLANK

hyresgäster, fortsätter han. Enligt Bernard Niglis är det samma konstnär som står för alla tre verken.

Konstnären signerar sina verk med "WD" och har inte velat ha kontakt med tidningen.

Det är inte aktuellt med fler muralmålningar i dagsläget.

- Nej, inte i år. Vi sa senast att vi skulle göra någon konstutsmyckning för varje område som stamrenoveras. Nu håller vi på med det tredje området och då har vi gjort tre konstverk, säger Bernard Niglis.

Ari Korzeniowski

0224 56161

ari.korzenowski@mittmedia.se



Muralmålningen på Skolstigen, vid Åkraskolans entré. På hörnet av gatan finns en utmarkerad punkt för åskådaren, för att få hela 3D-effekten.

